DO FORNECIMENTO DE MATERIAIS, PEÇAS E EQUIPAMENTOS 

Os materiais, peças e equipamentos necessários para a realização do 

serviço serão fornecidos pela PRESTADORA DE SERVIÇOS; 

O valor máximo para a compra de materiais, peças e acessórios, 

durante a vigência do Contrato, será de até R$ 25.000,00 (vinte e cinco 

mil reais) mensais, com possibilidade de acumulação caso, 

eventualmente, a PRESTADORA DE SERVIÇOS não utilize a 

totalidade deste valor no respectivo mês. 

Obrigações da PRESTADORA DE SERVIÇOS sobre Materiais, Peças 

e Acessórios: 

Insumos corriqueiros, que são inerentes ao serviço (ex:

[...]

Proposta de Preço - Edital de Chamamento Público Nº 001/2020 – 

Complexo Alberto Torres. 

14.2. As propostas de preços deverão seguir o valor limite para os serviços e as 

diretrizes indicadas; 

14.3. E sendo o valor limite para a compra de materiais, peças e acessórios, 

o valor de até R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) mensais; 

14.4. As propostas enviadas com descrição de assunto diverso ao descrito no 

item 14.1, serão automaticamente desclassificadas; 

14.5. O presente edital observará o seguinte cronograma de datas: 

Data 

Evento 

25/11/2020 Data limite para recebimento das propostas.